

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Ano 2021 - 2 páginas

Esplanada / BA - Terça-Feira, 29 de junho de 2021

SUMÁRIO

• EXTRATO - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 28/2021



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Câmara Municipal de Esplanada Av. Ministro Mário Andreazza, 195 48370-000 - Esplanada / BA



CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, 195 - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363 E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

EXTRATO

TERMO ADITIVO AO **CONTRATO** Νo 28/2021 **PROCESSO** DISPENSA Nº 16/2021; CONTRATANTE: ADMINISTRATIVO: 32/2021; CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA; CONTRATADA: ESPLANADA COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA CNPJ nº 11.773.262/0001-05 FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI 8666/93; VALOR: R\$ 12.450,06/ R\$ 5,73 p/litro CONTRATADA: ESPLANADA COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA CNPJ nº 11.773.262/0001-05 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - CAMARA MUNICIPAL; GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER 01.031.0001.2001-LEGISLATIVO; 3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 00 -**ORDINARIOS** VIGÊNCIA **CONTRATUAL** RECURSOS 22/06/2021 31/12/2021 ASSINATURA EM: 22/06/2021 PELO CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS DA SILVA ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO ROBERTO BATISTA DE ALMEIDA- SÓCIO ADMINISTRADOR.